responsabilidade da Secretaria de Administração, Fazenda e Planejamento, juntamente 

com a Secretaria de Agricultura e Meio Ambiente, ou a quem a autoridade competente 
nomear através de portaria.  

6. DO PREÇO: 

6.1. O preço pago à CONTRATADA será de R$ 3.800,00 (três mil e oitocentos 
reais), correspondente ao objeto descrito e caracterizado na Cláusula Segunda do 
presente Contrato, que não sofrerá qualquer reajustamento até o término do presente 
contrato. 

7. DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

7.1. As despesas decorrente do presente Contrato correra por conta da funcional